
UCHWAŁA NR 322/2021 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksów do umów wykonawczych z Kolejami Śląskimi Sp. z o.o. 
dotyczących: warunków wdrożenia i stosowania ofert: „SUPERBILET” i „METROBILET” (umowa 
wykonawcza nr WH/22/CRU/325/2021 z dnia 26 sierpnia 2021 r.) oraz wdrożenia i stosowania ofert: 

„Superbilet 24 Strefa M” i „24h+Kolej” (umowa wykonawcza nr WH/23/CRU/326/2021 z dnia 
26 sierpnia 2021 r.) 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (tj. Dz. U. 2021 r., poz. 1277 z poźn. zm.), art. 7 ust. 4 pkt 5b w związku 
z art. 15 ust. 1 pkt 10 oraz art. 15a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(tj. Dz.U. 2021 r. poz. 1371) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie aneksów do nw. umów wykonawczych do Porozumienia nr 
65/KT/2021 pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią, Województwem Śląskim, Kolejami Śląskimi 
Sp. z o.o. oraz POLREGIO Sp. z o.o. z dnia 26 sierpnia 2021 r. : 

1) nr WH/22/CRU/325/2021 z dnia 26 sierpnia 2021 r. dot. warunków wdrożenia i stosowania ofert: 
„SUPERBILET” i „METROBILET”, 

2) nr WH/23/CRU/326/2021 z dnia 26 sierpnia 2021 r. dot. wdrożenia i stosowania ofert: „Superbilet 
24 Strefa M” i „24h+Kolej”, 

2. Na mocy niniejszych aneksów: 

1) wydłuża się obowiązywanie umów do 30 kwietnia 2022 r., 

2) zwiększa się kwotę maksymalnego zobowiązania Stron z tytułu ich realizacji, 

3) wprowadza się zmiany wynikające ze zmian w „Taryfie przewozu osób i bagażu w komunikacji miejskiej 
organizowanej przez Zarząd Transportu Metropolitalnego” wprowadzonej Uchwałą Zarządu nr 299/2021 
z dnia 7 grudnia 2021 r., 

4) wprowadza się zmiany o charakterze porządkującym, m.in. dopisanie numeru Porozumienia, uzupełnienie 
kanałów sprzedaży o Automaty Solarne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Transportu Metropolitalnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E42B27FE-2E72-4769-96C4-43786BEE949E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-16T09:25:08+0100




